2,425,700.13 净利润（港元） -14,607.46

注：上述数据未经审计；MASTER SKILL的会计年度是从4月1日至次年的3月31日。

（3）持有发行人股份的质押情况

截止至本招股意向书签署日，MASTER SKILL 所持有的本公司股份未发生质

押和存在其他有争议的情况。

4、厦门盈仁投资有限公司

（1）基本情况

名   称 厦门盈仁投资有限公司

注册资本 1,000 万元

公司地址 厦门市湖里区禾山路 294 号园山综合楼 5 层 B 座

企业性质 有限公司

法定代表人 林巧

福建星网锐捷通讯股份有限公司招股意向书   第五节  发行人基本情况

1-1-98

经营范围

不从事任何法律、法规禁止或需经审批的项目，自主选择经营项目，

开展经营活动（法律法规规定必须办理审批许可才能从事的经营项

目，必须在取得审批许可证明后方能营业）。

成立时间 2005 年 1 月 21 日

企业法人营业执照号 3502001007107

盈仁投资持有本公司发起人股 6,576,500 股，占股本总额的 5%。

（2）股东情况

股东名称 所持股数（万股） 股份比例

林  巧 600 60%

林  敏 400 40%

合  计 1,000 100%

林巧、林敏所持盈仁投资股份均系其本人实际持有，不存在通过代理、信托

等方式替他人持有或其他相关协议、安排的情形。林巧是盈仁投资的实际控制人。

（3）最近一年的财务情况

指 标 2009年12月31日 指 标 2009年12月31日 指 标 2009年1-12月

资产总额

（元）
10,116,379.03 净资产（元） 10,021,226.03 净利润（元） 283,471.03

注：上述数据未经审计；尚未执行新会计准则。

（4）持有发行人股份的质押情况

截止至本招股意向书签署日，盈仁投资所持有的本公司股份未发生质押和存

在其他有争议的情况。

（三）现有股东关系及其控制、参股和实际控制的其他企业情况

本公司现有股东之间不存在关联关系，电子信息集团控制的其他企业详见本

节“六、发起人、持股 5%以上股份的主要股东和实际控制人的基本情况”之“（一）

发行人控股股东和实际控制人的相关情况”，维实投资、FINET、MASTER SKILL、

盈仁投资除了本公司外，没有控制、参股其他企业。

福建星网锐捷通讯股份有限公司招股意向书   第五节  发行人基本情况

1-1-99

七、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次计划向社会公众公开发行人民币普通股 4,400 万股，发行前后公司

股本结构及股份类型如下表：

发行前 发行后
股份类别

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

股权性质

一、发起人股 131,530,000 100% 131,530,000 74.93% ---

1、电子信息集团 53,927,300 41% 49,527,300 28.22% SLS

2、维实投资 32,882,500 25% 32,882,500 18.73% ---

3、FINET 31,567,200 24% 31,567,200 17.98% 外资股

4、MASTER SKILL 6,576,500 5% 6,576,500 3.75% 外资股

5、盈仁投资 6,576,500 5% 6,576,500 3.75% ---

6、全国社会保障

基金理事会
0 0 4,400,000 2.51% ---

二、社会公众股 0 0 44,000,000 25.07% ---

三、股本总额 131,530,000 100% 175,530,000 100.00% ---

注：SLS 为 State-own Legal-person Shareholder 的缩写，表示其为国有法人股。

2005 年 9 月 5 日，经国家商务部商资批[2005]1832 号《商务部关于同意福

建星网锐捷通讯有限公司转制为外商投资股份有限公司的批复》批准，公司发起

人股东 FINET 和 MASTER SKILL 所持有股份的性质界定为外资股。

2006 年 11 月 25 日，经福建省人民政府国有资产监督管理委员会闽国资产

权[2006]213 号《福建省人民政府国有资产监督管理委员会关于福建星网锐捷通

讯股份有限公司国有股权设置的批复》，电子信息集团所持有股份的性质界定为

国有法人股。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》的规

定，本公司首次公开发行股票并上市时，需按实际发行股份数量的 10%，将部分

国有股转由全国社会保障基金理事会持有。福建省人民政府国有资产监督管理委

员会已于 2009 年 7 月 14 日出具国有股转持批复（闽国资函产权[2009]201 号）。

福建星网锐捷通讯股份有限公司招股意向书   第五节  发行人基本情况

1-1-100

（二）本次发行前前 10 名股东名单、持股比例